[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA

CNPJ/MF 83.102.392/0001-27

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREÂMBULO
Processo Licitatório n° 044/2017
Pregão Presencial n° 034/2017 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Tipo: MENOR PREÇO – POR ITEM
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I A ESTE EDITAL.”
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA/SC, através de seu representante legal, torna público para conhecimento dos interessados, que foi REALIZADA CORREÇÃO no Edital de Licitação Pregão Presencial 034/2017 com o intuito de sanar erro, assim como se segue:
1 – ANEXO I – Termo de Referência – MODIFICA-SE A SEGUINTE REDAÇÃO:
Onde se lê:
	190
	PARAFUSO C/ BUCHA 8
	UN
	250
	R$ 80,00
	R$ 20.000,00

Leia-se:

	190
	PARAFUSO C/ BUCHA 8
	UN
	250
	R$ 0,80
	R$ 200,00

Onde se lê:

	249
	TIJOLOS 6 FUROS DE 1ª
	UN
	80.000
	R$ 1,15
	R$ 92.000,00

Leia-se:

	249
	TIJOLOS 6 FUROS DE 1ª
	UN
	80.000
	R$ 0,57
	R$ 45.600,00

Tendo em vista que as alterações acima não afetarão na formulação das propostas por parte dos licitantes, a data de abertura dos envelopes de Proposta e Habilitação permanece a mesma do preambulo do Edital referente.
Os demais itens permanecem inalterados conforme dispositivos esposados no instrumento convocatório.
Major Vieira/SC, 11 de Julho de 2017.

__________________________
Pregoeiro
Marcus Vinicius Brasil Severgnini
Trav. Otacilio F. de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira – SC Caixa Postal n.º 15  -  Fone/Fax: (0xx 47) - 3655-1111 – SETOR DE LICITAÇÕES.

[image: image1.png]_1350450118